«МАРИЕЦ ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАРИЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  27 октября 2017 года № 62

	Об утверждении плана проведения проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год

	В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136 – ФЗ, Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» от 28.12.2010 года № 64 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Марийское сельское поселение», администрация муниципального образовании «Марийское сельское поселение»  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год в целях осуществления муниципального земельного контроля по администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста II категории администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» Антонову Ф.Ф.

	Глава администрации
муниципального образования
«Марийское сельское поселение»

О.Г.Фадеева